
 
 

UCHWAŁA NR XL/441/23 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu mińskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/252/09 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 4069) zmienionej uchwałą Nr XXIV/289/21 z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/327/22 z dnia 
28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XXXIII/363/22 z dnia 15 września 2022 r. i uchwałą Nr XXXV/377/22 z dnia 
25 października 2022 r. w załączniku nr 1 do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu mińskiego” w tabeli: 

- wiersz 21 otrzymuje brzmienie: 

 
21. 

 
Apteka od Serca 

 ul. Bema 2H  
05-071 Sulejówek 

 
7.00-22.00 

 
7.00-22.00 

 
7.00-22.00 

 
7.00-22.00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7732


	Uchwała

		2023-06-30T09:40:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




